
ZARZĄDZENIE Nr 0050/114/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485537

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 145                   7 145                   -                    -                    

70095 Pozostała działalność 7 145                   7 145                   -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

ze środków na wypłatę odszkodowań za 

niewykonanie eksmisyjnych orzeczeń 

sądowych

-                    7 145                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych na remont uszkodzonej wiaty śmietnikowej 

przy ul. Rodakowskiego 41-55

7 145                   -                    -                    -                    

720 INFORMATYKA 423                      423                      -                    -                    

72095 Pozostała działalność 423                      423                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    423                      -                    -                    

4260 zakup energii 423                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 600                 10 600                 -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 10 600                 10 600                 -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    4 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    6 600                   -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 600                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 103                   4 103                   501                      501                      

80101 Szkoły podstawowe 3 703                   3 703                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    400                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                      -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Szkoła nowych 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 5 i 

Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach", w 

tym:

3 303                   3 303                   -                    -                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    1                          -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4247 zakup środków dydaktycznych i książek

Urząd Miasta - Wydział Rozwoju Miasta i 

Funduszy Europejskich

-                    2 805                   -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 345                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 404                      -                    -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 1                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 403                      -                    -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

57                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/114/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach środków na utrzymanie trwałości 

projektu pn. "Publiczny dostęp do Internetu 

w mieście Tychy z wykorzystaniem sieci 

Infokiosków oraz hot-spotów"

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych - budżet Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485537

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    1                          -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    165                      -                    -                    

Urząd Miasta - Wydział Rozwoju Miasta i 

Funduszy Europejskich

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 138                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 24                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

4                          -                    -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 1                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 3                          -                    -                    -                    

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    1                          -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    330                      -                    -                    

Urząd Miasta - Wydział Rozwoju Miasta i 

Funduszy Europejskich

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 276                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 48                        -                    -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty 1                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 47                        -                    -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

7                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    318                      318                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    318                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    318                      -                    

80104 Przedszkola 400                      400                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    400                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                      -                    -                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    183                      183                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    183                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    183                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000                   1 000                   -                    -                    

90003 Oczyszczenie miast i wsi 1 000                   1 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 8 000                   8 000                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 8 000                   8 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    8 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000                   -                    -                    -                    

  - udział miasta

  - udział budżetu państwa

w ramach środków na utrzymanie czystości 

pasów drogowych

w ramach środków na utrzymanie placów 

zabaw i siłowni plenerowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485537

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:46



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    482                      482                      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    482                      482                      

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

-                    -                    -                    482                      

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

-                    -                    482                      -                    

31 271               31 271               983                    983                    WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na zwrot dotacji do 

budżetu państwa - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485537

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:46

http://www.tcpdf.org

